
                                                                                                                                                                

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 14.08.2013  № 410  
 

Об  установлении расходных обязательств 
Бакчарского района на софинансирование 
расходов  на развитие и обеспечение 
деятельности муниципальных центров 
поддержки предпринимательства 

 

 
В соответствии с Постановлением Администрации Томской области от 25.11.2010г 

№232а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в Томской области на период 2011-2014 годов»  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. Установить расходные обязательства Бакчарского  района на софинансирование 
расходов на развитие и обеспечение деятельности муниципальных центров поддержки 
предпринимательства за счет средств субсидии из бюджета Томской области на 2013 год в 
сумме 160 000 рублей. 

    2.Определить Администрацию Бакчарского района Томской области 
уполномоченным органом исполнительной власти МО «Бакчарский район»: 

     2.1.  по заключению Соглашения с Департаментом развития предпринимательства 
и реального сектора экономики Томской области о предоставлении субсидии на 
софинансирование расходов  на развитие и обеспечение деятельности муниципальных 
центров поддержки предпринимательства 

2.2. по финансированию  расходов за счет субсидии  на софинансирование расходов  
на развитие и обеспечение деятельности муниципальных центров поддержки 
предпринимательства 

2.3. по обеспечению соблюдения условий софинансирования на указанные цели за 
счет средств местного бюджета в 2013 году не ниже 20 %  к сумме выделенных средств из 
областного бюджета; 

2.4. по предоставлению отчета по расходованию денежных средств в Департамент 
развития предпринимательства и реального сектора экономики  Томской области в сроки и 
по формам предусмотренных  заключенным соглашением. 

3. Назначить ответственным за исполнение  п.2.2, 2.3. настоящего Постановления 
главного бухгалтера Администрации Бакчарского района (Казюрина Т.И), п. 2.4. настоящего 
Постановления заместителя Главы района по экономике и инвестициям, начальника отдела 
экономической политики (Александрова И.А.) 

 4. Контроль за исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на  заместителя 
Главы района по экономике и инвестициям, начальника отдела экономической политики 
Александрову И.А. 

 
 
 

Глава района  Д.В. Донской 
 

 
 
 
 


